CS4220-16GT-240-V2 - Switch PoE Gigabit Dahua gestionable en la
nube Serie CS4000
SKU: CS4220-16GT-240-V2
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-
gestionable/gestionable-11-20-puertos/cs4220-16gt-240-v2/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch Gestionable, Gestionable 11-20 Puertos
Etiquetas: DAHUA
Switch PoE Dahua Serie CS400020 puertos Gigabit, de los cuales 16 son PoE con
presupuesto total de 240 WGestión local vía web o en la nube con DoLynk
CareCompatible con PoE 802.3af/at/bt y Hi-PoEIncluye PoE Watchdog, VLAN,
STP/RSTP y protección contra buclesTransmisión PoE de hasta 250 mDiseño
metálico para sobremesa o rack
Parámetro Valor
Marca Dahua
Serie / Modelo CS4000 – Switch PoE Gigabit 16 puertos
Puertos PoE 16 × RJ45 Gigabit
Puertos uplink RJ45 2 × Gigabit
Puertos uplink SFP 2 × Gigabit
Capacidad de conmutación 40 Gbps
Tasa de reenvío 29,76 Mpps
Buffer 4 Mbit
Tabla MAC 8K
Jumbo Frame 15K bytes
Presupuesto PoE total 240 W
PoE por puerto Puertos 1–2 hasta 90 W / Puertos 3–16 hasta 30 W
Estándares PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3bt
Modo extendido PoE Hasta 250 m
Protecciones Bucles, broadcast storm, ESD 8 kV / 6 kV, rayos 4 kV/2 kV
Funciones avanzadas PoE Watchdog, STP/RSTP, VLAN por puerto, control de
flujo
Gestión Web local + DoLynk Care (nube) + app móvil
Alimentación 100–240 V AC, 47–63 Hz
                               1 / 2
Parámetro Valor
Consumo ?8,3 W en reposo / 265 W a plena carga
Temperatura de funcionamiento –10 °C ~ +55 °C
Humedad 5%–95% sin condensación
Material Chapa metálica
Instalación Sobremesa o rack
Dimensiones 440 × 220 × 44 mm
Peso neto 2,37 kg
Peso bruto 3,02 kg
Certificaciones CE, FCC, RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2